
Ministero dell’Istruzione
Istituto Comprensivo di Casalpusterlengo

ad Indirizzo Musicale
Via Olimpo, 6 - 26841 CASALPUSTERLENGO (LO)

Codice Meccanografico LOIC80900D - Codice Fiscale 90518620159 – Codice Univoco Ufficio UFTH6W
Tel. 037781940 – 037784379 - E-Mail: loic80900d@istruzione.it

PEC loic80900d@pec.istruzione.it – www.iccasalpusterlengo.edu.it

Casalpusterlengo, 15/05/2020

A tutto il Personale Docente e ATA
dell’Istituto Comprensivo
di Casalpusterlengo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI il proprio Decreto prot. n. 1338 del 04/05/2020;

DECRETA

il proseguimento fino a nuove disposizioni di quanto segue:

 sospensione dei servizi educativi per l’infanzia e delle attività didattiche in presenza nelle scuole 

di ogni ordine e grado;

 proseguimento del lavoro agile. Pertanto, è stabilito che la presenza del personale nei luoghi di 

lavoro sia limitata alle sole attività indifferibili che non possano essere svolte in modalità agile.

F.to La Dirigente Scolastica
  Pasqualina Lucini Paioni

I
S
T
I
T
U
T
O
 
C
O
M
P
R
E
N
S
I
V
O
 
D
I
 
C
A
S
A
L
P
U
S
T
E
R
L
E
N
G
O
 
p
r
o
t
.
 
1
4
6
0
/
C
.
2
3
 
1
5
-
0
5
-
2
0
2
0
 
-
 
1
3
:
3
8
:
2
2
 
(
U
s
c
i
t
a
)

mailto://loic80900d@istruzione.it
mailto://loic80900d@pec.istruzione.it
http://www.iccasalpusterlengo.edu.it

